^d *Γάψηλος*] *Γαμψηλὸς* tamen agnoscit *Hesychius*, ut et *Γαληψός*. VA.

^e Ἡ *Σύμη*] *Diodorus Siculus* 12, 68. ἐν αἷς ἦσαν ἀξιολογώταται *Σύμη* καὶ *Γαληψός*, ἀμφότεραι *Θασίων ἀποικοὶ*. Lege *Οἰσύμη* ex *Thucydide*. *Galipsus*

dicetur a *Livio* lib. 44 in calce, ubi de *Persei* fuga. At apud *Plutarchum* in *Æmilio Paulo* c. 23. ἐν ἀλήψῳ, legitur male, in editione *H. Stephani*, sed *Xylandri* editio recte habet. VA.

teste, (νεώτερος enim legendum, non νεώτερος, ut insulse typographus excudit.) An vero Thasus hic idem ille sit a quo Thasus condita fuit, decem generationibus ante Herculem, ambitiose jam non inquirimus. Hoc tantum pro certo habemus, quod nolimus suppressum, dum de his agimus, apud Stephanum voce Θάσος^f restituendum ἦν δὲ γενεαῖς Ἑρακλέους δέκα παλαιότερος, ex conjectura magni Scaligeri in animadvers. ad Euseb. et ex nostra apud Herodotum in Euterpe, καὶ ταῦτα δέκα γενεῆσι ἀνδρῶν πρότερα ἔστι ἢ τὸν Ἀμφιτρύωνος Ἑρακλέα ἐν τῇ Ἑλλάδι γενέσθαι. Pes-sime hodie est καὶ ταῦτα πέντε γενεῆσι, quod haecenus non fuit animadversum. Impuri librarii ex τ̄ fecerunt ε, et nobis crassissimum hunc errorem in textum purissimum et purgatissimum Herodoti intruserunt. MA.

77, 4. Τηλέφης] Τηλέφην habet etiam Steph. in Θάσος, ubi probante Berkelio, Scaliger Anim. in Euseb. p. 37. restituerat Τηλέφασσαν, secutus nimirum Apollodorum 3. p. 159. 161. Stephanus tamen in Δάρδανος quoque dedit Τηλεφάης et schol. Eurip. ad Phœn. 5. Φοίνικος καὶ Τηλέφης τῆς Ἐπιμεδούσης. HEMST.

77, 5. Δημοσθένης ἐν τῇ πρὸς Εὐβουλίδην ἐφέσει] καὶ τῶν φρατόρων τοὺς οἰκείους οἷς τὴν γαμηλίαν εἰσήνεγκεν ὑπὲρ τῆς μητρὸς ὁ πατήρ. Latini sportulam nuptialem appellant. Sic Isæus περὶ τοῦ Πύρρου κλήρου p. 42. et 64. Vide Pollucem 3, 42. Mulier, quæ a patre collocatur, simul atque traditur viro, transit in familiam viri. Est enim matrimonium omnium divinorum atque humanorum societas. Itaque Atheniensium jure mulieres νεογάμους in curiales mariti induci oportebat, ut refert Isæus; tum curialibus pendebatur γαμηλία. Præclare Euripides apud Stob. 195. γυνὴ μὲν ἐξεληθοῦσα πατρῶν δόμων οὐ τῶν τεκόντων ἔστιν, ἀλλὰ τοῦ λέχους, τὸ δ' ἄρσεν ἔστηκ' ἐν δόμοις αἰεὶ γένος θεῶν πατρῶν καὶ τάφων τιμᾶ ὄρον. Lego τιμήρον. Vide Pollucem 8, 107. qui fallitur. Puellæ quidem inducebantur in Curiales teste Isæo de Pyrrhi hæred. in fine, sed pro eis non solvebatur γαμηλία, sed pro uxoribus a marito. Fallitur Petitus p. 154 legum Attic. VA.

77, 7. Περιθέμενος] Melius erit παραθέμενος. MA. in Addendis. L. παραθέμενος. Sic loquitur Athanasius in Apolog. 2 p. 783. ἀρκεῖ μόνον τὸν Ἀλεξάνδρου ἐπισκόπου Θεσσαλὸν παραθέσθαι. Et Athenæus lib. 9 in fine: παρέθετο ταῦτα καὶ Δωρόθεος. Et lib. 11 p. 487 de lepasta loquens: Νίκανδρος δ' ὁ Θυατειρηνὸς, κύλιξ φησὶ